HagiLiTacio

(1454)

Noverint universi. Quod anno a nativitate
Domini millessimo Quadringentessimo quin-
quagessm!o quarto, die sabbati vicessima
secunda mensis noveinbris, nobilis et''magni-
ficus dominus Franciscus Derilio, Miles et

ke N N . i
Consiliarius, Ca’pltaneus, M‘a:ort‘inmus, Locum-

tenens generalis Serenissimi domini’ Regis ac
pro dicto domino Rege, regens oficium Guber-
nacionis Regni et insularum Maioricarum,
Minorice e Eyvisse, vigore potestatis per
dictum dominum Regem sibi atribute et con-
cesse cum sua provisione pergamenea, vera
bulla plumbea cum cordulis virmilis croceiqu e
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coloris impendentis munrita, manuque ipsius
domini Regis subsignata, data in (astello novo
Civitatis Neapolis die vicessimo Maii anno a
nativitate Domini M, CCCCLIIIL® mediante
honorabili Jacobo Pauli legum Doctore, Ases.
soriam Gubernacionis Maioricarum Regente,
Habita prius informacione a Militibus, civibus
mercatoribus et artesanis civitatis predicte
juxta modum et formam per eumdem domi-
num Regem in ipsa provisione habilitandi tra-
ditam ad faciendum habilitacionem de perso-
nis in quibusdam papiri cedulis descriptis et
continuatis et in inferiori parte cuiuslibet sa
corum hac de causa factornm afixis et possitis
continenter processit ut sequitur,

Primo fou fet un sach abilitat per Ofici de
Mestre de guayta, e dins aquell foren mesos
los radolins fets de cera verda, dels noms
scrits en la sedula cosida en lo sol del dit sach,
de ma del dit noble e magnifich Lochtinent
general, axi com per lo dit senyor Rey fer es
menat,

Item fou fet altra sach per la Concellaria
del bras Militar.

[tem altra sach per la
Ciutadans.

Item fou fet altra sach per la Concellaria
dels Mercaders.

Item fou fet altra sach per la Concellaria
dels Manestrals.

I[tem fou fet altra sach abilitat per la Juraria
del bras Militar.

Item fou fet altra sach abilitat per la Juraria
dels Ciutadans,

Item fou fet altra sach abilitat per la Juraria
dels Mercaders.

Itam fou fet altra sach abilitat per la Juraria
dels Menestrals,

Item fou fet altra sach abilitat per lo Sindich
de la Universitat.

Item fou fet altra sach abilitat per lo Scriva
de la casa.

Item fou fet altra sach abilitat per lo Advo-
cat de la casa,

Concellaria dels

Item fou fet altre sach abilitat per Oydors
de Comptes per los Cintadans,

Item fou fet altre sach abilitat per Oydors
de Comptes per los Mercaders,

Item fou fet altre sach abilitat per Oydors
de Comptes per los Menestrals,